(เงินสิบล้านบาทถ้วน) 

๘.งวดงานและการจ่ายเงิน 
 กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ที่กำหนด
ไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้ 

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่ เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิน 
ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่ งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้  
ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา  
  (๒) เมื่ อปริมาณ งานที่ ท ำเสร็ จจริ งในส่ วนที่ เกิ นกว่ าร้ อยละ ๑๕๐  (หนึ่ งร้อยห้ าสิ บ )